
Abstrakt 

 

Název:  Porovnávání hokejových klubů v Evropě v práci s mládeží (Organizace, obsah

   tréninkového procesu, personální a materiální zabezpečení a další) 

Cíle:  Cílem mé bakalářské práce je zjistit a následně porovnat podmínky a metodiku 

klubů pro rozvoj a výchovu mládežnických hokejistů ve vybraných zemích 

v Evropě.  

Metody:   V mé práci jsem použil metodu kvalitativního výzkumu, který probíhal formou 

vyplnění předem konzultovaných tabulek a ve kterém byly hodnoceny a 

porovnávány data z pěti klubů v Evropě. 

Výsledky:      Bylo zjištěno, že všechny týmy mají poměrně podobné podmínky pro práci  

                       s mládeží, ale každý z týmů nabízí svým svěřencům benefity pro jejich růst  

                       v jiné podobě. Díky otevřeností klubů jsme porovnali velké množství  

                       zajímavých faktorů, které mohou dát klubům pro vylepšení nebo vytvoření své  

                       koncepce pro výchovu mládeže, předmětnou zpětnou vazbu.   

 

Klíčová slova: lední hokej, porovnání, mládež, rozvoj a výchova, metodika, trénink 

 


